

MANİSA İLİNE ATAMASI YAPILMAK ÜZERE YERLEŞTİRİLEN FİZYOTERAPİST, AŞÇI VE AŞÇI YARDIMCILARINDAN TALEP EDİLEN BELGELER

1-Nüfus cüzdanı fotokopisi.

2-Son altı ay içinde çekilmiş 3 adet fotoğraf.

3-Öğrenim belgesi (aslı ile birlikte fotokopisi).

4-Aşçı ve Aşçı yardımcısı unvanına yapılan başvuru için istenilen sertifika veya belgenin aslı ile fotokopisi (alan mezunu olanlar için diploma yeterli olacaktır.)

5-Askerlik Durum Belgesi (erkek adaylar için).

6-Atandığına dair yerleştirme sonuç belgesi.

7-2020 KPSS (B) grubu sonuç belgesi.

8-Herhangi bir sosyal güvenlik kurumundan emeklilik/yaşlılık aylığı almadığına dair belge.

9-Güncel tarihli Adli Sicil Kaydı (e-devlet sisteminden barkotlu olarak alınabilir.)

10-Mal Bildirim Formu (Müdürlüğümüzden temin edilebilir)

11- Sağlık Kurulu Raporu (Mesleğin ifasına engel olacak "vücut veya akıl hastalığı " bulunmadığına ilişkin, tam teşekküllü sağlık kurumlarından alınacak sağlık kurulu raporu)

12-SGK Hizmet Dökümü (Bonservis belgesine dayalı ataması gerçekleşen aşçı ve aşçı yardımcılarının SGK hizmet dökümlerinin Meslek Kodu kısmının boş olmayacak şekilde çıktı almaları gerekmektedir. E-Devlet sistemi üzerinden SGK Tescil ve Hizmet Dökümü/İş Yeri Unvan Listesi alınabilir.)

ACIKLAMA:

Bakanlığımızın 02/12/2021 tarihli e-postası doğrultusunda, Müdürlüğümüz emrine yerleştirilmesi gerçekleştirilenler; Sözleşmeli Fizyoterapist ve Destek Personeli (Aşçı ve Aşçı Yardımcısı) İstihdamına İlişkin Duyuru'da belirtilen yerleştirme işlemlerine esas olan öncelik sırasına (1.Lisans Alan Mezunu, 2.Önlisans Alan Mezunu, 3. Ortaöğretim Alan Mezunu, 4.Lisans Sertifikalı Başvuru, 5.Önlisans Sertifikalı Başvuru, 6. Ortaöğretim Sertifikalı Başvuru) göre her adayın yerleştirildiği öğrenim düzeyindeki Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPSS) puan üstünlüğü dikkate alınmak suretiyle görev yerleri belirlenecektir.

Ayrıca, tercihlerine yerleştirilemeyen hak sahipleri, kontenjanı boş kalan okul/kurumlara Müdürlüğümüzce res'en yerleştirilecektir.

Adres:

Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Nişancıpaşa Mh. Atatürk Blv. No 36/A Şehzadeler Manisa

E-Posta: personelatama45@meb.gov.tr

İletişim : 0 (236) 231 46 08 - Dahili: 189